
川口聖地公園セントソフィア

基本情報

永代使用料

地図

所在地 埼玉県川口市赤芝新田 458-1

自由

宗教法人　林泉寺

駅から徒歩圏内

バリアフリー

管理事務所 /受付 /自動販売機 /喫茶 /休憩所 /喫煙所

トイレ /身障者用リフト /法要施設 /礼拝堂 /駐車場

レストルーム /水道設備 /スロープ /車イス貸出

宗旨・宗派

経営主体

設　備

特　長

区画面積

0.45 ㎡

0.70 ㎡

1.00 ㎡

1.50 ㎡

1.80 ㎡

330,000 円

510,000 円

650,000 円～

1,000,000 円～

1,300,000 円～

5,000 円

6,000 円

6,000 円

9,000 円

12,000 円

永代使用料 年間使用料

本質にこだわった他に類を見ない実績の霊園

・ 埼玉高速鉄道 「戸塚安行駅」

　より徒歩約 10 分

・ JR 武蔵野線 「東川口駅」 南口

　よりバス乗車→「赤芝入口」 下車

　徒歩すぐ 

交通

電車

バス

車

0120-780-656
（受付）9:00 ～ 18:00

・東京外環自動車道

　「川口東 I.C.」より約 1分

・首都高速川口線「新井宿 I.C.」

　より約 3分 


